

***E. Falck Grony A/S***

***Fabriksvej 7  
4990 Sakskøbing***

***CVR-nr. 29323313***

***ÅRSRAPPORT  
for perioden  
1. oktober 2023 til 30. september 2024***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/3 2025

---

Bo Falck Grony  
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	E. Falck Grony A/S Fabriksvej 7 4990 Sakskøbing
	Telefon: 54 70 43 90 E-mail: bo@falckgrony.dk
	CVR-nr.: 29 32 33 13 Stiftet: 3. februar 2006 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Kundenr.: 870
<b>Bestyrelse</b>	Bo Falck Grony Emma Falck Grony Frederik Falck Grony
<b>Direktion</b>	Bo Falck Grony
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank Vestergade 3 4930 Maribo
<b>Revisor</b>	Buch & Nørgaard A/S Kleins Vej 7 4930 Maribo
<b>Ejerforhold</b>	Bo Falck Grony, Orebyvej 47, 4990 Sakskøbing

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at foretage køb/salg/udlejning af fast ejendom, samt at drive håndværksvirksomhed med el-installationsvirksomhed samt andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat er påvirket af, at der er sket afhændelse af en ejendom med et regnskabsmæssigt tab på ca. 672.000 kr. Selskabets ordinære drift har forløbet planmæssigt og med tilfredsstillende resultat. Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

	2023/24	2022/23 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.104.487</b>	<b>2.288</b>
2 Personalemkostninger .....	-1.453.932	-1.669
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-162.249	-187
Andre driftsomkostninger .....	-671.828	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-183.522</b>	<b>432</b>
Andre finansielle indtægter .....	76.117	0
Andre finansielle omkostninger .....	-190.946	-195
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-298.351</b>	<b>237</b>
Skat af årets resultat .....	52.673	-55
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-245.678</b>	<b>182</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-245.678	182
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-245.678</b>	<b>182</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024  
AKTIVER

	2024	2023 kr. 1000
Goodwill.....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger.....	5.830.668	7.128
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	113.001	127
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>5.943.669</b>	<b>7.255</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	20.000	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	105.000	105
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>6.068.669</b>	<b>7.380</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	200.000	221
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>200.000</b>	<b>221</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	360.154	593
Andre tilgodehavender .....	173.740	176
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>533.894</b>	<b>769</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>30.265</b>	<b>28</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>764.159</b>	<b>1.018</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>6.832.828</b>	<b>8.398</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024  
PASSIVER

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	400.000	400
Overkursfond.....	5.000	5
Overført resultat .....	1.552.894	1.798
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.957.894</b>	<b>2.203</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	136
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>136</b>
Prioritetsgæld .....	3.594.796	4.114
Kreditinstitutter .....	281.687	319
Anden gæld .....	254.300	289
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	3.127	57
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4.133.910</b>	<b>4.779</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	202.000	214
Kreditinstitutter .....	110.642	386
Forudbetalt husleje .....	21.250	21
Kreditorer .....	80.822	85
Selskabsskat .....	64.689	51
Anden gæld .....	261.621	523
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>741.024</b>	<b>1.280</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>4.874.934</b>	<b>6.059</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>6.832.828</b>	<b>8.398</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	400.000	400
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>400.000</b>	<b>400</b>
Overkursfond primo .....	5.000	5
<b>Overkursfond ultimo.....</b>	<b>5.000</b>	<b>5</b>
Overført resultat, primo.....	1.798.572	1.616
Årets resultat .....	-245.678	182
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>1.552.894</b>	<b>1.798</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.957.894</b>	<b>2.203</b>

## NOTER

	2023/24	2022/23 kr. 1000
<b>1 Særlige poster</b>		
Salg af udlejningsejendom har medført et tab på kr. 671.828. Tabet er bogført under andre driftsomkostninger.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	4	5
Lønninger .....	1.245.027	1.425
Pensioner .....	178.577	206
Andre omkostninger til social sikring .....	30.328	38
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>1.453.932</u></b>	<b><u>1.669</u></b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	4.288.746	3.757.796	163.000	2.945.000
Kreditinstitutter .....	359.070	320.687	39.000	129.000
Anden gæld .....	289.400	254.300	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	57.244	3.127	0	0
	<b><u>4.994.460</u></b>	<b><u>4.335.910</u></b>	<b><u>202.000</u></b>	<b><u>3.074.000</u></b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Leasingforpligtigelser pr. statusdagen udgør kr. 95.364.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

For prioritetsgælden er der tinglyst realkreditpantebreve på kr. 5.937.000. Bogført værdi af ejendomme udgør t.kr. 5.830.

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der tinglyst ejerpantebreve på kr. 3.525.000.

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der givet fordringspant på kr. 200.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Bo Grony

Navn returneret af MitId: Bo Falck Grony  
Direktør, Bestyrelsesmedlem og Dirigent  
ID: b91177b8-c48f-4aa7-baf3-fd82f9b1bb95  
IP-adresse: 5.186.40.212:32287  
Dato for underskrift: 25-03-2025 12:20:29 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Emma Falck Grony

Navn returneret af MitId: Emma Falck Grony  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 971a5591-18a8-40cd-a78e-11d36f5fb3a7  
IP-adresse: 62.66.187.18:16682  
Dato for underskrift: 25-03-2025 22:37:47 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Frederik Falck Grony

Navn returneret af MitId: Frederik Falck Grony  
Bestyrelsesmedlem  
ID: f1c061d1-7681-480b-a01f-66ac007bf054  
IP-adresse: 77.241.128.71:41660  
Dato for underskrift: 25-03-2025 15:35:42 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Jan Buch

Navn returneret af MitId: Jan Ole Buch  
Revisor  
ID: 514a0fad-7230-4fc7-8af8-5ec2c2524551  
IP-adresse: 87.104.3.27:49685  
Dato for underskrift: 26-03-2025 06:11:48 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 8ce700U5Jkg252436767